
U C H W A Ł A Nr 374 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 z dnia 16 października 2018 roku  

 

 

w sprawie: powołania Komitetu Obchodów 60-lecia kierunku „geodezja  

i kartografia” 

  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie Rada Wydziału postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

1. Rada Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa powołuje 

Komitet Obchodów 60-lecia kierunku „geodezja i kartografia” w składzie: 

dr hab. inż. Małgorzata Renigier-Biłozor, prof. UWM – Przewodnicząca 

Komitetu  

dr hab. inż. Artur Janowski – Zastępca Przewodniczącej Komitetu   

dr inż. Jacek Zabielski – Zastępca Przewodniczącej Komitetu   

Członkowie:  

mgr Katarzyna Borkowska 

mgr inż. Aneta Chmielewska 

mgr inż. Mateusz Ciski 

dr inż. Bartosz Dąbrowski 

inż. Rafał Gregorczyk 

mgr Grażyna Grzyb 

dr inż. Joanna Janicka 

mgr inż. Jacek Kil 

dr inż. Iwona Krzywnicka 

dr inż. Katarzyna Pająk 

dr inż. Joanna Pawłowicz, 

dr inż. Renata Pelc-Mieczkowska, 

dr inż. Tomasz Podciborski 

mgr Anna Rycharska 

dr inż. Krzysztof Rząsa 

inż. Paweł Stępień 

 

2. Zadaniem Komitetu jest przygotowanie i przeprowadzenie Obchodów 60-lecia 

kierunku „geodezja i kartografia”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 
Przewodniczący Rady 

I Zastępca Dziekana 

 

 

dr hab. inż. Jacek Rapiński, prof. UWM 


